[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09 июня 2023 г.                                                                                      № 72
О награждении

В соответствии с решением Земского собрания Варнавинского района от 20.02.2007 № 11 «О наградах и премиях Варнавинского района», в связи с ходатайствами руководителей учреждений
Совет депутатов решил:

Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Варнавинского муниципального округа:

за  добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с профессиональным праздником Днём социального работника:
- Балдину Ольгу Ивановну – социального работника отделения социально-медицинского обслуживания на дому №1 ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Варнавинского муниципального округа»;
- Пеплову Екатерину Владимировну - социального работника отделения социально-бытового обслуживания на дому №1 ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Варнавинского муниципального округа»;

- Зеленцову Людмилу Викторовну – воспитателя  ГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Варнавинского муниципального округа»;

-Карасеву Татьяну Владимировну - воспитателя  ГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Варнавинского муниципального округа»;

    за добросовестный труд, активное участие в общественной жизни округа и в связи с празднованием Варнавинской Годины:

- Бойкову Людмилу Сергеевну – заведующую бани-прачечной ГБУ «Варнавинский психоневрологический интернат»;

- Бугрову Анну Николаевну – воспитателя ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Варнавинского муниципального округа»;

- Сироткину Наталью Николаевну – юрисконсульт I категории отдела приема граждан по вопросам предоставления мер социальной поддержки ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Варнавинского муниципального округа»;

- Шляпину Ольгу Владимировну – заведующую отделением социально-бытового обслуживания на дому №3 ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Варнавинского муниципального округа»;

   за достижение высоких показателей в оперативно-служебной деятельности, образцовое выполнение должностных обязанностей в обеспечении охраны общественного порядка в период празднования 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г. и в связи с празднованием Варнавинской Годины:

- Кадушкина Николая Викторовича – майора полиции, участкового уполномоченного отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД РФ «Краснобаковский» ОП (дислокация п.Варнавино);

- Пушина Ивана Алексеевича – лейтенанта полиции, участкового уполномоченного отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД РФ «Краснобаковский» ОП (дислокация п.Варнавино);

- Карасову Наталью Петровну – лейтенанта полиции, инспектора по делам несовершеннолетних МО МВД РФ «Краснобаковский» ОП (дислокация п.Варнавино);

- Купцова Сергея Александровича - лейтенанта полиции, инспектора по делам несовершеннолетних МО МВД РФ «Краснобаковский» ОП (дислокация п.Варнавино);

- Курсанова Сергея Владимировича – капитана полиции, инспектора штаба МО МВД РФ «Краснобаковский» ОП (дислокация п.Варнавино);

- Пушина Сергея Викторовича – прапорщика полиции, помощника оперативного дежурного МО МВД РФ «Краснобаковский» ОП (дислокация п.Варнавино);

- Чистякова Александра Васильевича – майора полиции, оперативного дежурного МО МВД РФ «Краснобаковский» ОП (дислокация п.Варнавино);

- Пеплова Сергея Николаевича - майора полиции, оперативного дежурного МО МВД РФ «Краснобаковский» ОП (дислокация п.Варнавино);

- Борисова Евгения Викторовича – сержанта полиции, полицейского водителя МО МВД РФ «Краснобаковский» ОП (дислокация п.Варнавино);

- Хилова Андрея Сергеевича – младшего сержанта полиции, полицейского водителя МО МВД РФ «Краснобаковский» ОП (дислокация п.Варнавино);

- Клементьеву Татьяну Николаевну – капитана полиции, оперативного дежурного
    за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, ответственное отношение к работе и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

- Демину Оксану Владимировну – медицинскую сестру палатную отделения сестринского ухода ГБУЗ НО «Варнавинская ЦРБ»;

- Хватову Любовь Васильевну – заведующую Михаленинского фельдшерско-акушерского пункта;

- Чирковой Анне Алексеевне – фельдшера отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ НО «Варнавинская ЦРБ».

Председатель Совета депутатов
Варнавинского муниципального округа

   С.А.Смирнов